
Apmēram 2,3 m augstais, masīvais
žogs ir bīstami sasvēries uz ietves
pusi, vēl vairāk samazinot brīvo
telpu uz tā jau šaurās gājēju ietves.

Nākot pa Palīdzībes ielu no parka puses,
augstais un blīvais žogs aizsedz
redzamību, neļaujot novērtēt satiksmes
apsākļus Šarlotes ielā.
Ielu stūrī nav, kur patverties, jo ietves
platums ir vien 0,97m!

Nedz Palīdzības ielas, nedz Šarlotes ielu apmalēs
abās pusēs nav nobrauktuvju ratiņiem, riteņiem un
cilvēkiem ar kustību traucējumiem.

Gājēji ar kājām ieminuši vajadzīgo trases virzienu Ietves
atzaram skvērā starp Kr.Valdemāra un  Šarlotes ielu.
Esošās betona plāksnes ir ļoti neērtas un šauras kustībai
ar ratiņiem, riteņiem un gājējiem ar kustību traucējumiem.

Izeja no parka bērnu rotaļu
laukumiņa uz Palīdzības ielu ir
nepārredzama un nedroša.

PRIEKŠLIKUMS GĀJĒJU DROŠĪBAS UN ĒRTĪBAS UZLABOŠANAI ŠARLOTES UN PALĪDZĪBAS IELU KRUSTOJUMĀ, RĪGĀ ESOŠĀ SITUĀCIJA 31.05.2023

Skvērā starp Kr.Valdemāra un Šarlotes ielu galvenās
ietves asfalta segums ir sliktā stāvoklī, izdrupis


	Sheets and Views
	Model


